

**CEETA INDUSTRIES LIMITED**

(CIN - L15100KA1984PLC021494)

Regd Office : Plot No. 34-38, KIADB Industrial Area, Sathyamangalam,  
Tumakuru- 572104, KarnatakaWebsite - [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com), Email - [kolkata@ceeta.com](mailto:kolkata@ceeta.com)**NOTICE**

The 38th Annual General Meeting ('AGM') of Ceeta Industries Limited (the 'Company') will be held on **Thursday, 8th September, 2022 at 1.00 P.M. (IST)** through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice of 38th AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) - General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and General Circular 21/2021 dated December 12, 2021 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, No. 02/2021 and No. 19/2021 and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) on May 13, 2022 read with Circular dated January 15, 2021 and May 12, 2020 has permitted the companies holding of AGM through VC/OVAM without physical presence of members and also details the procedure and manner of holding AGM through VC/ OVAM in view of Covid 19 pandemic.

In compliance with the above mentioned circulars, the notice of the 38th AGM and the Annual Report for FY 2021-2022 will be sent electronically only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar') / Depository Participants ('DPs').

The Notice of the 38th AGM and Annual Report of the Company for the FY 2021-2022 will be available on the website of the Company at [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com) and on Stock Exchange's website i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively.

The members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through e-voting system during the meeting. Accordingly, please email at [kolkata@ceeta.com](mailto:kolkata@ceeta.com) for the procedure to obtain login id and password for the same.

Detailed procedure for attending and participating the 38th AGM through VC/OAVM facility and voting through remote e-voting and e-voting at the 38th AGM is provided in the Notice of the 38th AGM.

Members who have not yet registered their email addresses and mobile no are requested to follow procedure mentioned below, for registering their email addresses and mobile no to receive login ID and password for e-voting and to participate in the AGM through VC/OAVM:

(i) For Physical Shareholders - Send a mail to Company and Registrars & Share Transfer Agent of Company, Niche Technologies Pvt. Ltd. at [kolkata@ceeta.com](mailto:kolkata@ceeta.com) and [nichetechpl@nichetechpl.com](mailto:nichetechpl@nichetechpl.com) respectively along with the scanned copy of the request letter duly signed by sole/first shareholder quoting Folio No., Name of shareholder, scanned copy of share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-attested scanned copy Aadhar Card) for registering email address and mobile no.

(ii) For Demat Shareholders - Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and mobile no.

(iii) For Individual Demat Shareholders- Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and mobile no which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository.

Place : Kolkata

For Ceeta Industries Limited

Date : 30.06.2022

Sd/-Smally Agarwal, Company Secretary

**ICE**

tion) Rules 2014]  
r for the change in  
e state to another

tataka State

n 13 of the

b-section (5)

Rules 201 AND

PRIVATE LIMITED

oor, #114, 6th Cross

Palya, Bangalore,

company proposes

t under section 13 of

on of alteration of

in term of special

Meeting held on

ble the company to

tataka" to "State of

ed by the proposed

g investor complaint

ered post of his/her

e nature of his/her

onal Director at the

ication of this notice

stered office at the

: 815, Plot No : 15-

Kphb-Jntu Road,

behalf of applicant

Sd/-

ti Venkateswarlu

(DIRECTOR)

IN NO : 09563645

ss.com

ಯಾಗಿರುವ ಜಾಗವನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಸೇರಿದಂತೆ ಕೂಡಾ ಕಚೇರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿ ನಾಗರಿಕ ವಸತಿ ಕಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮವಾದ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು

ತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ  
ಆಯ್ಕೆ



ಕೊಡಿಗೆನಹಳ್ಳಿ  
ಯಲ್ಲಿ ತೆರವಾಗಿದ್ದ  
ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ  
ರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ  
ಗೂ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ  
ಎಂಬುವವರು  
ನಿರ್ವಾಣಾಧಿಕಾರಿ

ರಡ್ಡಿ ಮಾತನಾಡಿ,  
ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ  
ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರಾ  
ಯುತದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ  
ಶಾಸಕ ಕೆ.ಎನ್.  
ಗಾಗಿದೆ ಎಂದರು.  
ವೀಣಾ ಕೆ.ಟಿ.  
ಸುಧಾಕರರಡ್ಡಿ,  
ಸುಧಾಮಣಿ,  
ಮುಖಂಡರಾದ  
ಗಂಗಾಧರಯ್ಯ,  
ರಾಯಣರಡ್ಡಿ,

ಸಾಲ  
ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ  
ಗಿರುವ ಸಾರ್ವ  
ಯೋಜನೆಯಡಿ  
ಮ್ಯೋಗಕ್ಕೆ ಮತ್ತು  
ಮೂಲಕ ಸಾಲ

ರ್ಕೆ, ಮೊಬೈಲ್  
ಸಂಖ್ಯೆ, ಭಾವಚಿತ್ರ,  
ಕಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ  
ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ  
ಪರ್ಕಿಸುವಂತೆ  
ಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

# ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

(CIN - L15100KA1984PLC021494)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕೆಎಡಿಬಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,  
ಸತ್ಯಮಂಗಲಂ, ತುಮಕೂರು- 572104, ಕರ್ನಾಟಕ  
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com, ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com

## ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ(ಎಂಸಿಎ) ಹೊರಡಿಸಿರುವ - ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2022ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 02/2022 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 12, 2021ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ 21/2021 ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 ಮತ್ತು 19/2021 ಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ ಮೇ 13, 2022 ರಂದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಡೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸಬಿ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಜನವರಿ 15, 2021 ಮತ್ತು ಮೇ 12, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ಕಂಪನಿ) 38ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ('ಎಜಿಎಂ') ಗುರುವಾರ, 8ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2022 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ('ವಿಸಿ') / ಇನ್‌ಸೈಡ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿಷಯಲ್ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ('ವಿಎವಿಎಂ') ಮುಖಾಂತರ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ 38ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಹಾಜರಾತಿ ಇಲ್ಲದೆಯೇ ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಕೋವಿಡ್ 19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕತೆಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ವಿಸಿ/ವಿಎವಿಎಂ ಮುಖಾಂತರ ಎಜಿಎಂ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ವಿವರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಕಂಪನಿ/ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ('ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್')/ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ ('ಡಿಪಿ') ಇವರುಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ 38ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹಾಗೂ ಪ.ವ. 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ವಿದ್ಯುತ್ಸಾಧನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯ 38ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹಾಗೂ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com) ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿನ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ಅಥವಾ ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಾಗಿ [kolkata@ceeta.com](http://kolkata@ceeta.com) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಇಮೇಲ್ ಬರೆಯಿರಿ.

ವಿಸಿ/ವಿಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ಮುಖಾಂತರ 38ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಲು ಮತ್ತು ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಖಾಂತರ ಹಾಗೂ 38ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಕುರಿತ ವಿವರವಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು 38ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಇನ್ನೂವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡು ವಿಸಿ/ವಿಎವಿಎಂ ಮುಖಾಂತರ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡಲು, ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

(1) ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು: ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು, ಕಂಪನಿಗೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ಆಗಿರುವ ನಿಜ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ., ಇವರಿಗೆ [kolkata@ceeta.com](mailto:kolkata@ceeta.com) ಮತ್ತು [nichetechnpl@nichetechnpl.com](mailto:nichetechnpl@nichetechnpl.com) ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಬರೆಯಿರಿ ಹಾಗೂ ಇಮೇಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಂಪೂರ್ಣ/ಪ್ರಥಮ ಷೇರುದಾರರು ಸಹಿ ಹಾಕಿರುವ ಮನವಿ ಪತ್ರದ ಮೇಲೆ ಫೋಲಿಯೋ ನಂಬರ್, ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ (ಫುಟ್ ಅಂಡ್ ಬ್ಯಾಕ್) ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು, ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಆಧಾರ್ (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.

(2) ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು: ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ (ಡಿಪಿ) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

(3) ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು: ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಮುಖಾಂತರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಮತ್ತು ವರ್ಚುವಲ್ ಸಭೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಇದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ (ಡಿಪಿ) ಮತ್ತು ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ರವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಲತ್ತಾ ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿ., ಇವರ ಪರವಾಗಿ  
ದಿನಾಂಕ: 30-06-2022 ಸಹಿ/- ಸ್ವಾಧೀನ ಅಗರವಾಲ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಫೋನ್ : 0816-2275777, ಮೊಬೈಲ್ : 9845213604, 9448769806  
makuru. PH: 0816-2275777, Mob:9845213604, 9448769806